
PACHET ULEI ADV 1376165

I.D.: 85550409

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.040,65 RON - 5.040,65 RON

Descriere: ADV 1376165 FILTRU FIN CARBURANT IVECO OE B 10 92,44 924,4 FILTRU BRUT CARBURANT IVECO OE B 18 52,89 952,02 FILTRU MOTORINA DACIA DUSTER 2017 (ELEMENT FILTRANT) OE B 6 54,62 327,72 FILTRU AER DACIA DUSTER 2017 OE B 6 40,34 242,04 FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER OE B 6 41,6 249,6 FILTRU MOTORINA DACIA DUSTER 2018 (ELEMENT FILTRANT) OE B 14 54,62 764,68 FILTRU AER DACIA DUSTER 2018 OE B 15 40,34 605,1 FILTRU HABITACLU DACIA DSTER 2018 OE B 15 41,6 624 FILTRU COMBUSTIBIL GRUP ELECTROGEN JDR B 4 37,78 151,12 FILTRU GRUP ELECTROGEN JDRB B 3 23,24 69,72 MACARA GEAM ELECTRICA DACIA LOGAN B 1 130,25 130,25 5040,65 TRANSPORT INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
